Протокол вскрытия конвертов и определения наименьшей цены ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупу медицинских изделий. (Протокол итогов предварительный).
ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»
                                                            №8
г.Алматы                                                                         12часов 00 минут 25 февраля 2021г.
Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.
Члены комиссии:
Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.
Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А.
Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М.
1. Конверты с заявками на участие в закупе способом запроса ценовых предложений следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в закупе:

1.ТОО «BBK Qazaqstan»  РК, г.Алматы, Алатауский район, Мкр Айгерим-2, Ынтымак, дом 17  (19.02.2021г. 14час 40мин)
2.ТОО «IzidaMedLab» ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.Космическая, 12/1 оф.7 (22.02.2021г. 09час57мин)
3.ТОО «KazMedTrade» РК, г.Алматы, Алгабасская 2А (22.02.2021г. 16час07мин)
4.ТОО «ЭкоЛаб KZ (Эколаб КЗ) РК, г.Усть-Каменогорск, ул.Кожедуба, 34 (22.02.2021г. 16час13мин)
5.ТОО «Гелика» СКО, г.Петропавловск, ул.Маяковского 95 (23.02.2021г. 14час44мин)
6.ТОО «Айка Мед» РК, Алматинская область, г.Каскелен, ул. А.Байгазиева,7 (24.02.2021г. 14час23мин)
7. ТОО «Ареал Фарм» г.Алматы, ул.Шарипова 100, оф.2 (24.02.2021г. 14час53мин)
8.ТОО «Айша-Мед» г.Алматы, ул.Алгабасская, 2А (24.02.2021г.15час07мин)
2. Наименования потенциальных поставщиков представивших заявки с указанием номеров лотов, по которым они принимают участие:
1. ТОО «BBK Qazaqstan» БИН 180340024330
2. ТОО «IzidaMedLab» БИН 200740014244
3. ТОО «KazMedTrade» БИН 160740007102
4. ТОО «ЭкоЛаб KZ (Эколаб КЗ) БИН 170440023373
5. ТОО «Гелика» БИН 001140000601
6. ТОО «Айка Мед» БИН 060540009256
7. ТОО «Ареал Фарм» БИН 130840015489
8. ТОО «Айша-Мед» БИН 160840018141

Конверты с заявками на участие в закупе «Медицинских изделий » вскрыты, и они содержат
Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «BBK Qazaqstan»
	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Талон
	           б/н
	Уведомление по оптовой реализации изделий медицинского назначения
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	2
	Справка о государственной регистрации юридического лица
	10100479759270
	Справка о государственной регистрации юридического лица
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	3
	Справка о зарегистрированном юридическом лице
	10100478504523
	Справка о зарегистрированном юридическом лице
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	4
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение
	Директор Өзбеков Б.Б.
	оригинал
	1

	5
	Таблица цен
	б/н
	Таблица цен лот№1, лот№9,лот№18
	Директор Өзбеков Б.Б.
	Оригинал
	3

	6
	Таблица цен
	б/н
	Таблица цен  лот№ 16,11
	Директор Өзбеков Б.Б.
	Оригинал
	2

	7
	Таблица цен
	б/н
	Таблица цен  лот№ 7
	Директор Өзбеков Б.Б
	оригинал
	1

	8
	Таблица цен
	б/н
	Таблица цен  лот№ 14
	Директор Өзбеков Б.Б
	Оригинал
	1

	9
	Письмо
	01-1-06/08-012-8082 от 10.07.2013
	Письмо
	Эксперт управлении экспертизы ИМН и МТ Войнован Д.А.
	копия
	4

	10
	Письмо
	№ 01/607 от 23.01.2014
	Департамент комитета контроля медицинской и фармацевтической деятельности по городу Алматы
	И.о руководителя М.Мухамедяров
	копия
	1

	11
	Реестр ЛС РК
	РК-ИМН-5№018647
	Реестр ЛС РК
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	12
	Реестр ЛС РК
	РК-ИМН-5№016957
	Реестр ЛС РК
	Электронная цифровая подпись.
	Оригинал электронного документа
	2

	13
	Техническая спецификация поставляемых товаров
	б/н
	Техническая спецификация поставляемых товаров
	Директор Өзбеков Б.Б
	оригинал
	1

	14
	Гарантийное письмо
	б/н
	Гарантийное письмо
	Директор Өзбеков Б.Б
	оригинал
	2

	15
	Гарантийное письмо
	б/н
	Квалификационное требование
	Директор Өзбеков Б.Б
	оригинал
	1

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «IzidaMedLab»
	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Талон
	б/н
	Уведомление по оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	2
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение лот№7
	Директор Ретивых А.В.
	оригинал
	1

	3
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№021646
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	4
	Гарантийное письмо
	№3 от 11.01.2021г.
	Гарантийное письмо
	Директор Ретивых А.В.
	оригинал
	1

	5
	Справка о зарегистрированном юридическом лице
	10100478461971
	Справка о зарегистрированном юридическом лице
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Kazmedtrade»
	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Талон
	KZ02UCA00012130 от 14.01.2020г.
	Уведомление о начале оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	2
	Письмо
	б/н
	Письмо о соответствие квалификационным требованиям
	Директор Кумысбекова Д.Е.
	оригинал
	1

	3
	Гарантийное письмо
	б/н
	Гарантийное письмо
	Директор Кумысбекова Д.Е
	оригинал
	2

	4
	Гарантийное письмо
	б/н
	Гарантийное письмо
	Директор Кумысбекова Д.Е
	оригинал
	1

	5
	Письмо
	б/н
	Письмо
	Директор Кумысбекова Д.Е
	оригинал
	1

	6
	Ценовое предложение
	б/н
	Таблица цен лот№8, лот №12
	Директор Кумысбекова Д.Е
	оригинал
	2

	7
	Письмо
	21-23 05-14/8805 от 04.11.2019г.
	Департамент контроля качества и безопасности товаров и услуг города Алматы
	Заместитель руководителя
	копия
	4

	8
	Ценовое предложение
	б/н
	Таблица цен лот№13
	Директор Кумысбекова Д.Е
	оригинал
	1

	9
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№007099
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	10
	Ценовое предложение
	б/н
	Таблица цен лот№15
	Директор Кумысбекова Д.Е
	оригинал
	1

	11
	Разрешение
	KZ49VBY00044162 от 30.04.2020г.
	Комитет контроля качества и безопасности товаров и услуг Министерства здравоохранения Республики Казахстан
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	3

	12
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение
	Директор Кумысбекова Д.Е
	оригинал
	1

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Эколаб KZ» (Эколаб Кз)
	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н
	Таблица цен лот№7
	Руководитель Чернова Е.В.
	копия
	1

	2
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№115080
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	3
	Приложение к регистрационному удостоверению
	РК-ИМН-5№115080
	Приложение к регистрационному удостоверению
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	4
	Гарантийное письмо
	Исх№4 от 12.01.2021г.
	Гарантийное письмо
	Руководитель Е.В.Чернова
	оригинал
	1

	5
	Гарантийное письмо
	Исх№5 от12.01.2021г.
	Гарантийное письмо
	Руководитель Е.В.Чернова
	оригинал
	1

	6
	Письмо
	Исх№6 от 12.01.2021г.
	Письмо
	Руководитель Е.В.Чернова
	Оригинал
	1

	7
	Талон
	KZ93UCA00012820 от 19.02.2020г.
	Уведомление о начале оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Гелика»
	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Письмо
	№174 от 23.02.2021г.
	Письмо-согласие
	Директор В.Паскевич
	оригинал
	1

	2
	Гарантийное письмо
	Исх№ 175 от 23.02.2021г.
	Гарантийное письмо о соответствии квалификационным требованиям
	Директор В.Паскевич
	оригинал
	2

	3
	Талон
	KZ80UCA00003451 от 31.01.2017
	Уведомление о начале деятельности по оптовой реализации
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	4
	Техническая спецификация
	23.02.2021г.
	Техническая спецификация
	Директор В.Паскевич
	Оригинал
	1

	5
	Ценовое предложение
	б/н
	Таблица цен лот №3,4,13,15,17
	Директор В.Паскевич
	Оригинал
	1

	6
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№008880
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	5

	7
	Приложение к регистрационному удостоверению
	РК-ИМН-5№008880
	Приложение к регистрационному удостоверению
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	8
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№017198
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	5

	9
	Приложение к регистрационному удостоверению
	РК-ИМН-5№017198
	Приложение к регистрационному удостоверению
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Айка Мед»
	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н
	Таблица цен лот№1,2,3,8,9,12, 13
	Директор Сериков Р.Ж.
	оригинал
	7

	2
	Письмо
	№08-012-5767
	Департамент Комитета Контроля Медицинской и Фармацевтической деятельности по городу Алматы
	И.о.директора Исагалиева Ш.
	копия
	3

	3
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№008880
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	4
	Приложение к регистрационному удостоверению
	РК-ИМН-5№008880
	Приложение к регистрационному удостоверению
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	5
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№007099
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	6
	Приложение к регистрационному удостоверению
	РК-ИМН-5№007099
	Приложение к регистрационному удостоверению
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	7
	Гарантийное письмо
	Исх.№50 от 23.02.2021г.
	Гарантийное письмо
	Директор Сериков Р.Ж.
	Оригинал
	1

	8
	Гарантийное письмо
	Исх№51 от 23.02.2021г.
	Гарантийное письмо
	Директор Сериков Р.Ж.
	оригинал
	2

	9
	Справка о зарегистрированном юридическом лице
	10100481087095
	Справка о зарегистрированном юридическом лице
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	10
	Справка о государственной регистрации юридического лица
	10100481081134
	Справка о государственной регистрации юридического лица
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	11
	Государственная лицензия
	№ ФД66005000Р от 03.05.2007г.
	Государственная лицензия
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	12
	Приложение к государственной лицензии
	№ ФД66005000Р от 03.05.2007г
	Приложение к государственной лицензии
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	3

	13
	Талон
	KZ41UBW00003002 от 15.02.2017
	Уведомление о начале деятельности по оптовой реализации
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Ареал Фарм»
	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение
	Директор Калиев Ж.Б.
	оригинал
	1

	2
	Техническая спецификация
	б/н
	Техническая спецификация
	Директор Калиев Ж.Б.
	оригинал
	1

	3
	Ценовое предложение
	б/н
	Таблица цен лот№3,12,13,7,8,5,11,10,6
	Директор Калиев Ж.Б.
	оригинал
	9

	4
	Письмо
	б/н
	Письмо о соответствие требованиям
	Директор Калиев Ж.Б.
	оригинал
	1

	5
	Письмо
	б/н
	письмо
	Директор Калиев Ж.Б.
	оригинал
	1

	6
	Сведения о квалификации
	б/н
	Сведения о квалификации
	Директор Калиев Ж.Б.
	оригинал
	2

	7
	Письмо
	№4.2-15/U-21986 от 22.11.2017г.
	Национальный центр экспертизы лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники
	Заместитель генерального директора А.Кабденова
	копия
	3

	8
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№008880
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	9
	Приложение к регистрационному удостоверению
	РК-ИМН-5№008880
	Приложение к регистрационному удостоверению
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	10
	Письмо
	№U-04/9481 от 15.12.2015г.
	Департамент комитета контроля медицинской и фармацевтической деятельности по городу Алматы
	Заместитель руководителя М.Мухамедяров
	копия
	10

	11
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№021646
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	12
	Приложение к регистрационному удостоверению
	РК-ИМН-5№021646
	Приложение к регистрационному удостоверению
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	13
	Устав
	22.08.2013г.
	Устав
	Решение единственного участника
	копия
	11

	14
	Государственная лицензия
	№13017075 от 31.10.2013г.
	Государственная лицензия
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	15
	Приложение к государственной лицензии
	№13017075 от 31.10.2013г.
	Приложение к государственной лицензии
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	16
	Талон
	№ 167 от 23.10.2013г.
	Уведомление о начале по оптовой реализации медицинской техники и изделий медицинского назначения
	Департамент комитета контроля медицинской и фармацевтической деятельности Мырзахметова М.А.
	Нотариально
засвидетельствованная
копия
	1

	17
	Справка с банка
	Исх№55-0402-49/222 от 23.02.2021г.
	Справка об отсутствии просроченной задолженности
	Директор отделения №0402 Рахимова О.А.
	оригинал
	4

	18
	Сведения об отсутствии задолженности
	10100483178745
	Сведения об отсутствии задолженности
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	5

	19
	Справка
	10100066700896
	Справка о государственной регистрации юридического лица
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Айша-Мед»
	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение
	Директор Сугирбаева Ж.К.
	оригинал
	1

	2
	Ценовое предложение
	б/н
	Таблица цен лот№3,4,13,14
	Директор Сугирбаева Ж.К.
	оригинал
	4

	3
	Устав
	19.08.2016г.
	Устав
	Утвержден решением участника
	копия
	8

	4
	Талон
	KZ32UCA00002860 от 07.09.2016
	Уведомление по оптовой реализации медицинского назначения
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	5
	Справка о государственной регистрации юридического лица
	10100481500833
	Справка о государственной регистрации юридического лица
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	6
	Сертификат соответствия
	KZ7700020100672027 от 12.08.2020г.
	МЗРК сертификат соответствия
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	7
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№008880
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	5

	8
	Приложение к регистрационному удостоверение
	РК-ИМН-5№008880
	Приложение к регистрационному удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.________________

Члены комиссии:

Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.__________________

Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А._______________

Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М._________________